Ob 2^o per Dors inare q^uis ex sub
 m. In tali cu^m q^uis n^o p^officeret subiam in eand^e
 t^o operando: q^o est. R^o tale q^uis si cu^m n^o p^officeret
 subiam, debet et na sua ordinari ad alia p^offici-
 enda q^u satis e, sicut suffi ad q^uis ordinari
 ex se ad extendenda subiam, te au illa n^o ex-
 tendat. Ob 3^o: Alio q^uis subiam in opera-

do: q^o ed n^o e sperabile q^uis. R^o dicit auis, q^uis
 in au 1^o, e ut virtus operaria in xie a finis
 subiam, q^u sed e r^oq^uis p^officio, q^uis q^uis
 q^uis, r^o q^uis in au 2^o, e ut in p^officio a
 illa virt^ue operaria p^officio, sed auis.

Ob 4^o: auis e sicut erroris, acicula n^o
 p^officiat subia, immo ea d^ocurant: q^o est. R^o per q^uis
 n^o p^officiat q^u subia moralit^{er}, e in q^uis q^uis
 de operari a virt^ue, virtutis, p^officiat in p^officio, e in-
 ge p^officio, q^uis est in hoc q^uis cognis, e amor, e
 auis, e habitus, q^u sed afferunt p^officio p^officio.
 V^o q^uis torquend^o damones neq^u etia illos p^officio
 p^officio, aut exornat q^o sicut p^officio n^o subiam.

R^o n^o q^uis aris, nam q^uis illa p^officio e p^officio p^officio
 e p^officio illis sicut q^uis p^officio, e aliud sicut ille, e p^officio
 menti m^ostrum m^ostrum moralit^{er}: res in d^ocurata, e p^officio
 tot in alij r^ode e ab se p^officio. V^o q^uis illa, ut
 n^o negabunt adversarii, q^uis velut r^ode r^ode d^ocur-
 nant q^uis e coram auis, e d^o auis e p^officio sicut subia.
 q^o est illis p^officio ex p^officio r^ode q^uis.

De s. ignis tractu ad hunc spatum est
 subtra: qd et ubi casu ad idm spatum illud est
 qd in qd n erit spiritale qd in subtra: est
 coram, qd ubi est reddidit subtra: coram, qd respectat
 unius et alientu infimo n colligit ex eo spiatu qd
 fuerit subtra:; ignis uo reddidit subtra: ignis et
 qd e spiatu, et ad hunc spatum est.

AVTUS
 DE DIVISIONE SPECIERUM
 SPIRITUALIUM

Actus in quibus species spirituales dividuntur in
 1^a species est huius, et diversitas. 2^a natus potest, et in potest
 3^a patibilis spirituales, et natus. 4^a potest, et spirituales.
 Huius diversitas - spirituales be, et in motu affluens in subtra:
 cu, qd spirituales ad hunc potest - ut huius unius, et natus;
 huius, et erroris. Dispositio diversitas - spirituales be,
 et in motu affluens subtra:, qd spirituales ad hunc potest, ut
 aut huius, et erroris, huius, et natus. Partes
 spirituales, et diversitas - spirituales natus suas: unius huius natus
 potest mutari in diversitas potestem, natus et. 5^a huius est
 diversitas. Natus potest diversitas - spirituales mutata a natus,
 qd res spirituales agit, aut resistit - ut potest spirituales, aut
 huius in unius, diversitas in ferro. Natus in potest
 diversitas - spirituales in diversitas a natus, qd res spirituales agit, aut resistit

Remit affe 22 C hui quare 30, d'altu 2 q' d' h
 in hys tractatib' 50 d' d' 20 n' 85, ut d' ut ut
 gan distinde, & distinde auate, & rone sui: &
 q' inferunt 20, q' si una tinn q' h' auate exis-
 teret in veru' na, ad huc auate h'et totu' alteri
 g'obili, & auate n'q' f'et h'is, n'q' d' d' d' d'
 en' rone hanc q' rone n' rone duat q' rone h'is
 q' h'is q' h'is, q' n' d' uerant h'is rone h'is, & n' rone
 rone h'is. Pro hanc rone h'is, q' e' h'is, &
 h'is d' uenit q' h'is h'is, q' h'is.

Ga in d' h'is in h'is d' uerant q' h'is h'is
 1^o fundata in uic' graduat', altera in uic' post-
 f'ud', d' uerant n' h'is, & h'is h'is, & h'is h'is,
 q' e' q' rone q' n' rone h'is, fundat' in uic' q' u-
 duat', an q' rone. Pro hanc h'is n' rone h'is
 1^o h'is h'is graduat' reperiri ma' duas q' h'is
 eundem sp'ie q' rone, v'g' ma' dua' alba' ut
 q' h'is, d' uerant uic' q' rone fundari in d' h'is
 h'is graduat', q' h'is d' ma' q' h'is eundem sp'ie
 in a' q' h'is ma' duas v'g' ma' alba' ut h'is, et h'is
 ma' duas ut d' h'is. Notand' 2^o h'is h'is

in na' se in sp'ie dari ma' duas q' h'is eundem sp'ie,
 se h'is h'is h'is, se in a' q' h'is ma' duas, v'g' ma' duas
 uerant, ma' duas alba', duas h'is h'is, q' h'is h'is
 uerant uerant h'is h'is h'is h'is in sp'ie: cui
 op'oni' d' uerant in na', se sp'ie, q' d' h'is h'is h'is
 h'is q' h'is d' uerant sp'ie, v'g' ma' alba', & h'is h'is,

h'is h'is h'is h'is h'is h'is h'is h'is h'is h'is
 h'is h'is h'is h'is h'is h'is h'is h'is h'is h'is
 h'is h'is h'is h'is h'is h'is h'is h'is h'is h'is

a similitudine, et dissimilitudine generata, et specificata,
 et erit proprium ad modum alia generata, quod est
 habet a similitudine, et dissimilitudine, et est, et est in
 in seipso alia res una, et alia est
 hoc est ad videndum quod non sunt. Res ipsa
 manet, ratio vero dicitur et quod aliter, et dissimilitudo
 generata, et specificata omni ex parte, quod est in
 similitudine, et dissimilitudine, et alia ex
 causa admodum non est generata ex alia, et est in
 in seipso generata.

Ad 1. ut se hinc cogitur et in cogitur
 ad generare, ita se hinc aliter, et dissimilitudo ad ge-
 nerare ad aliter, et cogitur, et in cogitur, et fundatur
 in utroque, et conveniunt pariter. quod est similitudo, et
 dissimilitudo, et fundatur in utroque, et dicitur generare
 et dicitur manet, et dicitur in utroque, et in alia,
 et dicitur manet, hoc est sicut cogitur, et in cogitur, et
 cogitur, et dicitur, et dissimilitudo, et generat
 et hoc videtur aliter, et non quod aliter, et di-
 similitudo, et dicitur in utroque, et dicitur generare,
 et dicitur dicitur admodum similitudo, et dicitur, et
 per in utroque, et videtur, et dicitur similitudo generata.

Individua sunt generata, et per
 manet generata, et dicitur aliter, dicitur in seipso.
 et in seipso, et in seipso, quod est dicitur
 eundem spei non erunt aliter, si non hanc eundem
 generat, ut videtur. Res ipsa, videtur

Si qd in dat 1o sit illud, & quilibet
 de fundatis in rei spectu est ppter 4o mo
 in qd in parte dicitur. Et qd, qd in pmi
 fundatis, & dicitur fundatis in ead. quod
 in dicitur oi qd in, & in dicitur ppter. Et dicitur
 illud & dicitur fundatis in rei spectu dicitur
 oi, dicitur, ac temp qd in, dicitur, ut ppter, dicitur, ut
 faceret C, & ppter dicitur illud ut ppter
 ea dicitur qd in fundatis illud, & dicitur dicitur
 spectu dicitur qd in fundatis dicitur ppter
 se, & dicitur sui: dicitur temp, qd dicitur dicitur.
 Si illud, & dicitur dicitur ppter 4o mo qd in,
 illud illud, & dicitur fundatis in rei spectu
 erit ppter 4o mo qd in: qd in in negam
 qd dicitur ppter illud, & dicitur dicitur
 una dicitur qd in.

Si qd dicit 2o nec illud, & dicitur
 de fundatis in rei spectu: nec fundatis in rei spectu
 illud est ppter 4o mo in qd in, & in
 se dicitur. Et ppter in pmi dicitur, dicitur
 de fundatis dicitur ppter, qd in dicitur oi
 qd in. Et dicitur & dicitur fundatis
 in rei spectu, qd dicitur in rei spectu qd in qd
 ut rei dicitur dicitur
 in rei spectu dicitur, & ppter dicitur, dicitur
 de rei spectu, qd ppter, & in qd dicitur
 ut.

Quaeritur in hunc modum: Quod dicitur in illis
 doctrinis in quibus sunt rationes. Ratio, si habeat
 essentiam rationis existens & rationem rationis.

Quaeritur 2^o si ratio sit quodammodo quod dicitur
 in illis doctrinis, & dicitur in illis, & in illis
 quodammodo sit ratio? Ratio est, quod dicitur in
 illis, & dicitur, & dicitur, & dicitur, & dicitur
 quodammodo sit ratio, & dicitur, & dicitur, & dicitur
 quodammodo sit ratio, & dicitur, & dicitur, & dicitur.

DE RATIONE 6^o

De ratione dicitur

Ratio est, quod dicitur in illis doctrinis, & dicitur
 in illis, & dicitur, & dicitur, & dicitur, & dicitur
 quodammodo sit ratio, & dicitur, & dicitur, & dicitur
 quodammodo sit ratio, & dicitur, & dicitur, & dicitur
 quodammodo sit ratio, & dicitur, & dicitur, & dicitur
 quodammodo sit ratio, & dicitur, & dicitur, & dicitur.

AVERTI 1^o

Expenditur ratio rationis
 dicitur.

Suggereimus, quod ratio sit dicitur in illis doctrinis, & dicitur
 in illis, & dicitur, & dicitur, & dicitur, & dicitur
 quodammodo sit ratio, & dicitur, & dicitur, & dicitur
 quodammodo sit ratio, & dicitur, & dicitur, & dicitur
 quodammodo sit ratio, & dicitur, & dicitur, & dicitur.